INDICAÇÃO Nº 70 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, a limpeza e retirada de entulho na Rua Hygino Puccini, no Bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária devido as cobrança dos moradores sobre a necessidade de evitar o acumulo de lixo e a proliferação de animais peçonhentos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)